
  

UCHWAŁA NR XLI/386/2023 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/378/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535, poz. 1606) 

Rada Gminy Augustów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/378/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa  

w § 1 ust. 4.” 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu, 

będącego przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot pisemnie wskazuje nowego 

przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do Zespołu w drodze zarządzenia 

Wójta.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5077



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLI/386/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 27 września 2023 r. 

W trybie autopoprawki dokonuje się zmiany Uchwały Nr XL/378/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego. Zmiana wynika z konieczności doprecyzowania zapisu, dotyczącego postępowania 

w sytuacji ustania członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5077


		2023-10-05T11:42:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




